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Bergland Anne Katrine anhe@sus.no Stipendiat Kar/thorax/hjerte Hjerte G23 - Hjerteforskning

Butt Noreen noreenbutt@hotmail.com Lege Kar/thorax/hjerte Hjerte G23 - Hjerteforskning

Chen Jian jian.chen@med.uib.no Professor II Kar/thorax/hjerte Hjerte G23 - Hjerteforskning

Dickstein Kenneth dike@sir.no Professor emeritus Kar/thorax/hjerte Hjerte G23 - Hjerteforskning

Erevik Christine Bjørkvik cbjorkvik@hotmail.com Stipendiat G23 - Hjerteforskning

Eriksen Erlend eeer@helse-bergen.no Stipendiat Kar/thorax/hjerte Hjerte G23 - Hjerteforskning

Gleditsch Egil Hafstad egil@gleditsch.de Stipendiat Kar/thorax/hjerte Karkirurgi G23 - Hjerteforskning

Grimstad Tore tore.grimstad@uib.no Førsteamanuensis II Kar/thorax/hjerte Hjerte G23 - Hjerteforskning

Grong Ketil Ketil.Grong@kir.uib.no Professor Kar/thorax/hjerte Thoraxkirurgi G23 - Hjerteforskning

Holm Marianne Sætrang marianne.setrang.holm@hvl.no Stipendiat Kar/thorax/hjerte G23 - Hjerteforskning

Haaverstad Rune rune.haaverstad@helse-bergen.no Professor II Kar/thorax/hjerte Thoraxkirurgi G23 - Hjerteforskning

Johnsen Lydia lydia.johnsen@helse-bergen.no Stipendiat Kar/thorax/hjerte Thoraxkirurgi G23 - Hjerteforskning

Keilegavlen Håvard havard.keilegavlen@gmail.com Stipendiat Kar/thorax/hjerte Hjerte G23 - Hjerteforskning

Kvalheim Venny Lise venny.lise.kvalheim@helse-bergen.no Førsteamanuensis II Kar/thorax/hjerte Thoraxkirurgi G23 - Hjerteforskning

Larsen Alf Inge alf.inge.larsen@sus.no Professor II Kar/thorax/hjerte Hjerte G23 - Hjerteforskning

Leiknes Jon Bjarne leiknes@gmail.com Stipendiat Kar/thorax/hjerte Hjerte G23 - Hjerteforskning

Nguyen Chinh Bkrong Thi T Chinh.Nguyen@uib.no Post doktor Genetikk Medisinsk gentetikk G23 - Hjerteforskning

Nilsen Dennis W.T dennis.nilsen@med.uib.no Professor II Kar/thorax/hjerte Hjerte G23 - Hjerteforskning

Nordrehaug Jan Erik Jan.Nordrehaug@uib.no Professor emeritus Kar/thorax/hjerte Hjerte G23 - Hjerteforskning

Norekvål Tone M. tone.norekval@helse-bergen.no Professor II Kar/thorax/hjerte Hjerte G23 - Hjerteforskning

Normand Camilla camilla.normand@doctors.org.uk Stipendiat Kar/thorax/hjerte Hjerte G23 - Hjerteforskning

Packer Erik eripac@gmail.com Stipendiat Kar/thorax/hjerte Thoraxkirurgi G23 - Hjerteforskning

Pedersen Gustav Gustav.Pedersen@uib.no Førsteamanuensis II Kar/thorax/hjerte Thoraxkirurgi G23 - Hjerteforskning

Pettersen Trond Røed trond.roed.pettersen@helse-bergen.no Stipendiat Kar/thorax/hjerte Hjerte G23 - Hjerteforskning

Schuster Peter peter.schuster@med.uib.no Førsteamanuensis II Kar/thorax/hjerte Hjerte G23 - Hjerteforskning

Shi Libin shlb1975@outlook.com Stipendiat Kar/thorax/hjerte Hjerte G23 - Hjerteforskning

Steiro Ole-Thomas olethandersen@gmail.com Stipendiat Kar/thorax/hjerte Hjerte G23 - Hjerteforskning

Thorsen Inga Strand ings@sus.no Stipendiat Kar/thorax/hjerte Hjerte G23 - Hjerteforskning

Urheim Stig Førsteamanuensis II Kar/thorax/hjerte Hjerte G23 - Hjerteforskning

Valborgland Torstein vtor@sus.no Stipendiat Annet Stavanger universitetssykehus G23 - Hjerteforskning

Vikenes Kjell kjell.vikenes@helse-bergen.no Førsteamanuensis II Kar/thorax/hjerte Hjerte G23 - Hjerteforskning

Zhang Jenny Liqin jenny.zhang@uib.no Overingeniør Kar/thorax/hjerte G23 - Hjerteforskning

Aarsetøy Reidun Reidun.Aarsetoy@uib.no Stipendiat Kar/thorax/hjerte Hjerte G23 - Hjerteforskning


